3
[image: Novo_04]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое
10 января 2025 г.	                                                                                                № 2

Об утверждении Перечня мероприятий, при реализации которых возникают расходные обязательства Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, в целях установления расходных обязательств на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся в сельской местности и государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся в сельской местности, администрация  Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий, при реализации которых возникают расходные обязательства Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов.

2. Организационно-протокольному отделу администрации  Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном портале администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в сети Интернет  в разделе «Документы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Федотову Т.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Временно исполняющий полномочия
Главы Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края     			                                       Н.В.Брихачев

 УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

от 10 января 2025 г. № 2

ПЕРЕЧЕНЬ

[bookmark: _GoBack]мероприятий, при реализации которых возникают расходные обязательства Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов

Государственная поддержка лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся в сельской местности  2025 год – в сумме 166204 руб. 99 коп., в том числе за счет средств краевого бюджета 157894 руб. 74 коп., за счет средств местного бюджета 8310 руб. 25 коп.
Государственная поддержка муниципальных учреждений культуры, находящихся в сельской местности 2025 год - в сумме 110803 руб. 33 коп., в том числе за счет средств краевого бюджета 105263 руб. 16 коп., за счет средств местного бюджета 5540 руб. 17 коп.

image1.jpeg
=